
UNESPAR
EDITAL N.º 005/2018-CEC

A Comissão Eleitoral Central (CEC) para Eleição dos Membros dos Conselhos
Superiores da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela
Portaria 514/2017-Reitoria/Unespar, nos termos dos artigos 4.º e 5.º da
Resolução n.º 002/2014-COU, resolve:

T O R N A R P Ú B L I C A

Art. 01 O resultado final da apuração da eleição dos representantes Conselho de
Planejamento, Administração e Finanças (CAD) da Unespar, após a
homologação final será encaminhada ao Reitor , conforme disposto no inciso VI
do Art. 5º e no parágrafo único do Art. 31º da Resolução nº 002/2014-COU:

APURAÇÃO FINAL DOS VOTOS PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CAD- 2018

Discente

Campo Mourão
Joab Jacometti de

Oliveira
321

Paranaguá
Marcos Roberto

Fambomel
223

Paranavaí
Yasmim Yumi
Menezes
Fukushima

183

Agente
Universitário

Curitiba II
Carmem Sivia R.
Rocchi de Barros

Pinto
75

Votos Brancos/Nulos 83
Total de votantes 885


